AIMNHUCTPALNSA BBITEFTOPCKOIO MYHULMMNAIbHOIO PAVIOHA

MOCTAHOBEHNE

ot 21.07.2023 Ne898

r. Boiterpa

O BHECEeHUN U3MEHEHUSA B MYHULUNANbHYHO
nporpammy «@®opMuUpoBaHMe KOMQOPTHOM
cpefbl  NPOXMBaHWA  Ha  TeppuTOpPUK
BbITeropckoro MyHuMUMNasbHOIO paioHa
Ha 2021 - 2025 roppl»

B uenax obecrieyeHnss Xutenem BbITEropcKoOro MyHUUMNanbLHOro panoHa
KOM(OPTHbIMA YCNOBUSIMW MPOXMBAHUS, B COOTBETCTBMM CO CTaTbeir 179
BrogkeTHoro  kKofekca  Poccuiickon — degepauum M NOCTAHOBEHMEM
ALMUHUCTPaUMK BbITErOPCKOro MyHuUMnansHOro paoHa ot 08 mas 2018 ropa
Ne586 «O6 yTBepxaeHUn Tlopsigka pa3paboTKK, peanu3aumm U OLIEHKK
3((HeKTUBHOCTN  peanm3aumy  MYHUUUNANbHbLIX  MNpPOrpaMm  BbITErOpcKoro
MyHUUMNanbHoro parioHa» MOCTAHOBIAHO:

1 BHecT B MyHuMuunanbHyto  nporpammy  «@®opmupoBaHue
KOMMOPTHON cpeabl NPOXXNBaHNS Ha  Tepputopuu BbiTeropckoro
MYHULUNANbHOro paioHa Ha 2021-2025 rofbl», YTBEPXAEHHYIO MOCTAHOB/IEHUEM
ALMUHUCTPaUUN BbITEropckoro MyHMLUMNanbHOro paioHa oT 22 anpensd 2021
roga Ne 403 «O6 yTBepXAEHUN MYHMUUNAbHOW nporpaMmMbl «PopmMupoBaHue
KOM(OPTHOWA cpefbl NPOXWBaHNS Ha  TeppuTopum BbiTeropckoro
MYHMLUMNaNbHOro painoHa Ha 2021-2025 roabl» (C NocneayowmMm N3MeHeHUIMN)
M3MEHEHME, W3/I0KUB MpUoXeHue 5 K nognporpamme 3 B HOBOW pegakuuu,
COr/IaCHO NPUNIOXKEHWNIO K HACTOALLEMY NOCTAHOB/IEHUIO.

2. HacTtoslee nocTaHOB/IEHMEe BCTYNaeT B CUY Ha CNeayowmi AeHb rnocne
[HS ero ouLmManbHOro ony6MKoBaHuUS.



HanmeHoOBaHMe 06beKTa

1

2021rog
KanutanbHbliA peMOHT
Hanbonee paspyLUeHHbIX
Yy4acTKOB Y/INYHO-
[IOPOXXKHOW ceTn . BoiTerpa
(yn.KomcomosnbcKas,
yn.JTlyHayapckoro,
yn.JlyHauyapckoro (0T
yn.3apwu), yn.
Bonogapckoro,
yn.KpacHoapmeiickas)

[MpnnoxeHune

K MOCTaHOB/IEHUNIO
AIMUHUCTPALNN paiioHa
oT 21.07.2023 Ne898

«[1pnnoxeHne 5 K nognporpamme 3

durHaHCcoBbIe 3aTPaThl 1 MOKas3aTenn pe3ynbTaTUBHOCTM NOAMNPOrpamMmMbl 3

®durHaHcoBble 3aTpaThl B 2021-2024 rofbl, ThiC. pyo. MnaHupyemMble NMokKasaTenn pes3ynbTaTUBHOCTU
Bcero, depe- Cybenans BrogxeT PaoHHbIN HavmeHoBaHue EonHnuya 3HaueHue
TbiC. py6. pasbHbIi LOPOXKHOro MO «I"opog OroKeT, nokasaresis n3mepeHns
OroKeT, thoHpa BobiTerpa», %
% Bonoroackoi %
obnactn, %

2 3 4 5 6 7 8 9
20619,8612 0,00 96,99 3,01 0,0 Beog KM 2,2076

7 OTPEMOHTMPOBAHHbIX

aBTOMOOBW/IbHbIX
popor obuiero
N0Nb30BaHMS
MeCTHOr0 3Ha4YeHus
(Km) B TOM yucne
NCKYCCTBEHHbIX
COOpYXeHuii (n.m.)



TeKyLLMA peMOHT
aBTOA0POrN K yyacTkam A/is
MHOrOZeTHbIX CEMeN B [.
LLlekuHO BbiTeropckoro
paiioHa

KanuTanbHbliA pEMOHT
yn. CnopTtusHasa B n. [eno
BbITeropckoro paioHa
Bonoropackoin o6nactu

TeKkyLuii peMOHT MocCTa
yepes p. Mepax
BbiTeropckoro paiioHa
Bonorogckoi o6nactu

BbinonHeHne paboT no
TEKYLLEMY COZEPXKaHMIO
aBTOMOOGUIbHBIX AOPOT
06LLero nosib3oBaHus
MECTHOr0 3HauYeHus Ha
TeppuTOopUN BbITErOPCKOro
MYHULMNAILHOIO paioHa
Bonoroackoii o6nactu

2022rof

1499,2

11303,069

1998,2661

1905,69

0,00

0,0

0,0

0,0

97

97

97

97

BBog, KM
OTPEMOHTUPOBAHHbIX
aBTOMOOWNbHbIX
fopor obuero
No/b30BaHUSA
MECTHOro 3HayeHus
(km), B TOM uucne
NCKYCCTBEHHbIX
COOpPYXXeHKn (n.m.)
Beog KM
OTPEMOHTUPOBAHHbIX
aBTOMOOWNbHbIX
fopor obuero
noMb30BaHNA
MEeCTHOr0o 3HayeHus
(Km), B TOM yucne
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXXEHMIA (M.M.)
Beog M
OTPEMOHTUPOBAHHbIX
aBTOMOGUNbHbIX
fopor obuiero
noJib30BaHNA
MECTHOIO 3HaYeHus
(Km), B TOM yucne
NCKYCCTBEHHbIX
COOpPYXXeHU (M.M.)
BBog KM
OTPEMOHTUPOBAHHbIX
aBTOMOGMWNbHbIX
fopor o6Lero
nofb30BaHUA
MECTHOr0 3Ha4eHus
(Km), B TOM uncne
NCKYCCTBEHHbIX
COOpPYXeHnit (n.m.)

0,405

0,65113

16

201



KanutanbHbIi peMOHT
Hanbosnee paspyLleHHbIX
Y4acCTKOB Y/IMYHO-[0POXHOA
ceTu B r.BoiTerpa
(yn.Mponetapckas oT yn.
Jenywikn Kpbinosa fio
YN.OHrenbca, yn.
lMponeTtapckasa ot
yNn.OHresnbca 40 yn.
KpbinoBsa, yn. 3aBofckas
Jopora ot yn.KonbLosa go
poma Nel5, yn. [leayuwiku
Kpblinosa, yn. Kapna
JInbKHexTa oT yn.
Bonogapckoro Ao yn.
ApXaHrenbCKnii TpakT, yn.
LLIeBYeHKO OT Y.
ApXaHrenbckuii TpakT 4o
np.fleHuHa, yn.KupnmyHas
0T yN. OHexcKoit dnotunmm
[0 MarasuHa

TekyLunii peMoHT
aBTOLOPOrY KyyacTKam ans
MHOTOZETHbIX CeMeli B 4.
LLlecTtoBo BhiTeropckoro
paiioHa

2023rop

67
483,80450

1610,206

0,00

0,00

96,31

97

3,69

0,0

Bsog KM
OTPEMOHTMPOBAHHbIX
aBTOMOOU/IbHbIX
popor obuwero
Nnosb30BaHNA
MECTHOr0 3HaYeHus
(Km) B TOM yucne
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXeHWIA (M.M.)

BBog KM
OTPEMOHTUPOBAHHbIX
aBTOMOOU/IbHbIX
popor o6uiero
No/b30BaHMs
MeCTHOr0 3HaYeHus
(km), B TOM uucne
NCKYCCTBEHHbIX
COOpYXeHuin (n.m.)

3,041

0,405



TeKyLLMiA PEMOHT 1338,86598 0,00
aBTOAOPOr K yyacTkam Ans

MHOTOAETHbIX CEMeNA B .

[Jeno BbiTeropckoro painoHa

2024 rop
TekyLWwuii peMOHT 1610,206 0
aBTogoporu gns
MHOFOJETHbIX CEMEN B [,
Mano3epo BbiTeropckoro
painoH

97

97

Beog KM 0,114
OTPEMOHTUPOBAHHbIX
aBTOMOOMWNbHBIX
gopor obuwero
NoMb30BaHMNS
MECTHOr0 3Ha4eHus
(Km), B TOM uncrne
NCKYCCTBEHHbIX
COOpY>XeHui (Mn.M.)

BBeopg KM 0,250
OTPEMOHTUPOBAHHbIX

aBTOMOOBUbHbIX
popor o6luero
Nonb30BaHuUs
MEeCTHOro 3HauyeHus
(Km), B TOM yucne
NCKYCCTBEHHbIX
Coopy>XeHui (M.Mm.)

»,



